را دیدند
قیمت سوخت طی مدت چندهفته بیش از دوبرابر شد که نشان می‌دهد
بازارهای انرژی تا چه حد می‌توانند به‌شوک‌های ژئوپلیتیکی واکنش
نشــان دهند.وب‌سایت ویژوال کپیتالیست در گزارشی با استفاده از
داده‌های وب‌ســایت رصد قیمت بنزین »گلوبال پترول پرایس«
تغییرات قیمت بنزین را در ۱۲۸کشور در فاصله ۲۳فوریه)۴اسفند۱۴۰۴(
تا ۱۳آوریل۲۰۲۶)۲۴فروردین۱۴۰۵( بررسی کرده است.شدیدترین
افزایش‌ها در تعداد انگشت‌شماری از مناطق به‌ویژه در جنوب شرقی

آسیا متمرکز شدند که وابستگی به‌سوخت وارداتی تاثیر را تشدید کرده
است. اگر اختلالات ادامه یابد این فشارهای قیمتی می‌تواند به‌ویژه در

مناطقی که بیشترین وابستگی را به‌سوخت وارداتی دارند ادامه یابد.